关于复查合格31家区级食品安全管理示范店的公示

按照《市市场监管委关于做好2023年销售环节食品安全管理示范店建设工作的通知》（津市场监管食经〔2023〕4号）工作要求，我局组织对2017、2019年度认定的区级食品安全管理示范店进行了复查，天津中新药业集团股份有限公司达仁堂古文化街店等31家单位单位经复查合格，符合区级食品安全管理示范店要求，现将复查合格单位名单公示，望社会各界予以监督，如有意见或建议，请于2023年10月20日前反馈给南开区市场监督管理局食品安全监管科。

联系电话：87773616
附件：2023年复查合格区级食品安全管理示范店单位名单
南开区市场监督管理局

                            2023年10月16日
附件

2023年复查合格区级食品安全管理示范店单位名单
	序号
	属地
	企业名称
	注册地址
	复查结果

	1
	鼓楼所
	天津中新药业集团股份有限公司达仁堂古文化街店
	 天津市南开区古文化街海河楼商贸区古文化街23号
	合格

	2
	鼓楼所
	天津屈臣氏个人用品商店有限公司第五十四分店
	天津市南开区东马路138号新安购物广场一层-02至09铺位L01F109号
	合格

	3
	广开所
	天津华润超级市场有限公司广开二马路分店
	天津市南开区广开街12号底商
	合格

	4
	广开所
	天津桂发祥十八街麻花食品股份有限公司黄河道店
	 南开区黄河道165、167号
	合格

	5
	华苑所
	天津市桂顺斋糕点有限公司华苑店
	南开区华苑路53号
	合格

	6
	华苑所
	天津桂发祥食品销售有限公司华苑店
	天津市南开区华苑购物中心（南开区华苑路106号）03号
	合格

	7
	华苑所
	天津宜有和商贸有限公司
	天津市南开区华苑购物中心（南开区华苑路106号）1012-C
	合格

	8
	嘉陵道所
	天津市大桥道糕点食品有限公司咸阳路店
	天津市南开区咸阳路91号
	合格

	9
	嘉陵道所
	天津市好利来食品有限公司咸阳路分店
	天津市南开区咸阳路93号
	合格

	10
	嘉陵道所
	天津天食物美商业有限公司雅安道店
	天津市南开区雅安道99号-1
	合格

	11
	水上公园所
	天津华润超级市场有限公司水上村分店
	 天津市南开区水上村通园路31号
	合格

	12
	水上公园所
	普利得（天津）商贸有限公司
	天津市南开区水上公园东路绿荫广场1和2号鲁能城购物中心1F-13
	合格

	13
	水上公园所
	天津优集客商业管理有限公司第一分公司
	天津市南开区水上公园东路绿荫广场1和2号天津鲁能城购物中心地下一层c13
	合格

	14
	万兴所
	天津市大桥道糕点食品有限公司南开店
	南开区西湖道4号增3号
	合格

	15
	万兴所
	天津华润超级市场有限公司南开区兴泰西里分店
	天津市南开区兴泰西里1号楼36号
	合格

	16
	万兴所
	天津桂发祥食品销售有限公司鞍山西道店
	天津市南开区鞍山西道416号
	合格

	17
	王顶堤所
	天津市大桥道糕点食品有限公司王顶堤店
	南开区王顶堤园荫道8号
	合格

	18
	王顶堤所
	天津市南开区龙川大鹏食品超市
	天津市南开区龙川路8号
	合格

	19
	王顶堤所
	天津华润超级市场有限公司南开区艳阳路分店
	天津市南开区艳阳路23号
	合格

	20
	王顶堤所
	天津市好利来食品有限公司红旗南路店
	天津市南开区红旗南路与园荫道交口处
	合格

	21
	王顶堤所
	天津市陆新商贸有限公司
	天津市南开区澄江路29号、23号
	合格

	22
	向阳路所
	天津市南开区雨倩旺食品超市
	南开区长江道与向阳路交口西北侧瑞湾花园24—140
	合格

	23
	向阳路所
	天津华润超级市场有限公司南开区汾水道分店
	天津市南开区汾水道85号
	合格

	24
	向阳路所
	天津市泽隆贝迪商贸有限公司
	天津市南开区黄河道与密云路交口天津熙悦汇购物中心第1层第36a号商铺
	合格

	25
	兴南所
	天津市好利来食品有限公司二纬路店
	天津市南开区二马路110号增6号
	合格

	26
	兴南所
	天津蜂众商贸有限公司太极园店
	天津市南开区太极园底商107
	合格

	27
	学府所
	天津华润超级市场有限公司南开区荣迁东里分店
	天津市南开区荣迁东里14号楼旁
	合格

	28
	学府所
	天津市南开区时代物美商贸有限公司南丰路店
	南开区南丰路193号
	合格

	29
	学府所
	天津蜂众商贸有限公司白堤路店
	天津市南开区白堤路馨名园二期1栋1门101号
	合格

	30
	长虹所
	天津桂发祥十八街麻花食品股份有限公司咸阳路店
	 天津市南开区咸阳路45号增8号
	合格

	31
	长虹所
	天津蜂众商贸有限公司长江道店
	天津市南开区长虹街道长江道92号H108
	合格